Decernilur in-

Euper ut ordo

regularis inibì

scrTari debeai;

Ul nuli! epl-

si'oporum liceat

nionaclios iu-

quietare:
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LVllI.

Causa contro-

versiae exami-

nata coram S.

11. E. cardina-

libus, faclaque

tandem compo-
silio, quae con-

Ormatur.

Ecclesia Tyr-

ctaci monastc-

rio S. Micbaelis

adiudicala.

Solilae claii-

«alae

Confirmatio composilioms, initae iii'er ab-

batem monasterii S. Michaelis nd Mo-

sam el abbalissam ìiionasterii hi-iitien-

sis, fuper Ecclesia Tyrciaci (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Causa coiUroversiae e\aniin;tla

coram S. R. E. cardinalium, faclaque lan-

dem compositio, quae confirmaUir. — Ec-

clesia Tyrciaci nionaslerio S. Michaelis

adiudicata. — Solitae clausulae.

Innocenlius cpiscopus sei'vus sci'vorum Dei, dilecto fiiio

Lanzoiii abbati Sancii Mitliaclis, eiusquc siiceesso-

ribiis regiilariter siibslidiendis, in perpetuimi.

Quae ad pacem Ecdesiaium sani, do-

bemus paterna provisione slalucre , et

earum quieti atque utililali saiuhriter

providere. ]*ioinde , in Domino dilecte

fili Lanzo abiias, decisionem conlrovcr-

siae, quae inler te et Haduidem luviiiion-

sem abbalissam prò ecclesia de Tyrcio

in praeseiilia venerabilium fralrum uo-

strorum bonae inenioriae Willelmi Piac-

nesliui, Matlliaei Albanensis episcoporum,

necnon loaiinis Cremensis tituli Sancii

Clirjsogoni, (ieiafdi liluii Sanclae Crucis,

Huberli liluii Sancii Clemenlis, presbyti>-

rorum cardinalium, ci nostra, ante assiiui-

plum aposlolalus oflicium ratiouabililer

facta est, aucloìilale apostolica coniirma-

mus, el raiani atque inconcussam fuluris

temporibus manere decernimus, el per-

petuuni silenlium super hoc eidem ab-

balissae, eisque snccessoribus indicimus;

alque iuxia ea, quo ab eisdem episcopisel

caidinalibus exinde slalula sunt, ut prae-

fala abbalissa calumnia, quam prò iam

dieta Ecclesia de Tyrcio veslro monasterio

inferebat, omtiimodis couquiescat; eum-
dcmque locum cum suis appendiciis ve-

slrum monaslerium . quiete possideat
,

praesenti saiiciione slaiulmus. Nulli ergo

iiominum liceat le vel successores luos

su|ier liac nostra confirmalione tenieic

(t) Ex Charlulario monasterii huius edidil Ba-

Inzius, Misceli., tom. iv, pag. (158.

perturbare , aut aliquain vobis exinde

diminuliouem vel conlrarietalem inferre.

Si quis aulem ausu temerario conlra

haec venire praesumpsei il, iiidignaliouein

omuipolenlis Dei , el bealorum Peiri et

Pauli apostolorum eius, incurrat, et ex-